Anda akan mendapat perlindungan Asuransi Syariah dengan detail sebagai berikut: 

1. Maksimum total manfaat asuransi Anda adalah Rp25.000.000,- meliputi Kanker Serviks, 
Kanker Payudara, Osteoporosis & Personal Accident.  

2. Anda mendapat perlindungan asuransi apabila memenuhi syarat memiliki saldo rata-rata 
minimal Rp15.000.000,- (lima belas juta rupiah) selama 3 bulan berturut-turut. 

RISIKO 

1. Perbedaan realisasi bagi hasil dengan indikasi/ekspektasi bagi hasil. 
2. Perubahan biaya. 
3. Anda mungkin dapat mengalami resiko lain terkait rekening simpanannya 

seperti terkait dengan penggunaan Maybank Kartu Debit, Cek/BG, mesin ATM atau